22472.7301.103.1.2, намиращи се на първия етаж в сграда за детско 

заведение с идентификатор 22472.7301.103.1 в с.Долни Пасарел, Район 

„Панчарево“. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 

Начална конкурсна наемна цена - 212,00 лв. /двеста и дванадесет 

лева/ без ДДС, определена от сертифициран оценител, сключил рамков 

договор със Столична община. 

Специфично конкурсно условие „за лекарски кабинет за 

общопрактикуващ лекар“. 

Позиция № 2 - стоматологичен кабинет с площ 18,31 кв.м., заедно с